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Giżycko, dn. 13 lipca 2009 r.

WT.SP.2222-25-38-20/09

Do wszystkich zainteresowanych

Wykonawców

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na,, Budowa portu pasażerskiego EKO-MARINA w Giżycku”.
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz. 1058) w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

4. Zapytanie wykonawcy
Treść pytania nr 1 cyt:

,, Czy istnieje możliwość zmiany grodzic stalowych G62 i G48 odpowiednio na VL604 i VL602?’’

Odpowiedź: 

Dopuszcza się zastosowanie innych profili pod warunkiem, iż ich nw. parametry wytrzymałościowe są równe lub wyższe odpowiednio dla:

-G-46 Wx=233 cm3 dla poj brusa fd=215 MPa-735 cm3 dla przekroju ściany dł 1,0 m

-G-62 Wx=282 cm3 dla poj brusa fd=215 MPa- 1600 cm3 dla przekroju ściany dł 1,0 m.

Treść pytania nr 3 cyt:

 ,,Prosimy o przesłanie przedmiarów robót elektrycznych, nie można otworzyć niektórych plików.”

Odpowiedź: 

Pytanie jest nieprecyzyjne. Wykonawca nie wskazał, które pliki  nie otwierają się.

5. Zapytanie wykonawcy
Treść pytania nr 1 cyt:

,,1. SST 07. Punkt.  2.7 ,,Postumenty ratownicze/stanowiska ratownicze Zamawiający wymienia w Specyfikacji Technicznej postumenty ratownicze  ze skrzynią wraz z wyposażeniem. Ze względu na ograniczony oraz opóźniony w czasie dostęp do koła ratunkowego zamkniętego w szafce w sytuacjach zagrożenia życiem, zaleca się stosowanie stanowisk ratowniczych z bezpośrednim dostępem do koła. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza zastosowanie stanowiska ratowniczego z daszkiem? (rysunek w załączniku)’’.

Odpowiedź: 

Tak.

Treść pytania nr 2 cyt:

,, 2. SST 07, punkt 2.11. Prosimy o podanie ilości stanowisk cumowniczych’’.

Odpowiedź: 

Keja ‘’A’’-18

Keje ‘’B, C, D, E’’ – 4x22

Keja ‘’F’’/serwisowa/-bez oznaczenia stanowisk

6. Zapytanie wykonawcy
Treść pytania nr 1 cyt:

,,z uwagi na problemy z otwarciem przedmiarów robót elektrycznych pn. PRZEDM~7.PDF oraz PRZEDM~14.PDF prosimy o ponowne umieszczenie przedmiarów na stronie Zamawiającego. Ponadto zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, gdyż rozległy zakres prac uniemożliwia przygotowanie rzetelnej i profesjonalnej oferty w tak krótkim czasie.”

Odpowiedź: 

Zamawiający umieścił ponownie wskazane przedmiary na stronie internetowej Zamawiającego. Termin składania ofert został przedłużony do 27.07.2009 r.
7. Zapytanie wykonawcy
Treść pytania nr 1 cyt:

,,Prosimy o przesłanie przedmiarów w pliku ath lub xls.’’

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił pliki z przedmiarami na równych zasadach dla wszystkich Wykonawców w wersji elektronicznej stanowiącej załącznik do SIWZ, które zostały zamieszczone w dniu ogłoszenia przetargu na stronie internetowej Zamawiającego.

Treść pytania nr 2 cyt:

,,W związku z tym, że zakres robót dotyczących kanalizacji deszczowej przedstawiony w przedmiarach stanowiących element dokumentacji projektowej nie pokrywa się z zakresem przedstawionym w opisie projektu jak i w rysunkach, zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, jaki zakres robót ma zostać wykonany w ramach zamówienia. Prosimy również o dostarczenie rysunków szczegółowych studni rewizyjnych, wpustów deszczowych, przecisku pod torami, odwodnienia studni wodomierzowej, posadowienia separatora.’’

Odpowiedź: 

Główne sieci kanalizacji deszczowej wraz z przeciskiem pod torami są już w trakcie wykonywania przez Wykonawcę wybranego w innej procedurze przetargowej. W zakresie do wykonania przez Wykonawcę w aktualnie prowadzonej procedurze należeć będzie zakres robót z kanalizacji deszczowej wg przedmiarów (zakres robót –zakres wykonania przyłączy i sieci kanalizacji deszczowej w zespole ,,Ekomarina ‘’ z zapleczem portowo-usługowym w Giżycku. Pozycje przedmiaru od 1 do 22).

ZAKRES ROBÓT

SIECI ZEWNĘTRZNE – KANALIZACJA DESZCZOWA

TRASA NR 1

SD – 19 / SD – 18 / SD – 17 / SD – 16 / SD – 11 – 5

WPUSTY ULICZNE DO REALIZACJI

WP – 1 / WP – 2 / WP – 3 / WP – 4 / WP – 5 / WP – 6 / WP – 7 / WP – 8 / WP – 9

TRASA NR 2

WP – 11 / SD – 11 – 5 / SD – 11 – 4 / SD – 11 – 3 / SD – 11 – 2 / SD – 11 – 1 / SD – 11 / SD – 10

WPUSTY ULICZNE DO REALIZACJI

WP – 11

PRZYŁĄCZE DO BUDYNKU

RD – M1 / RD – M2 / RD – M3 / RD – M4

TRASA NR 3

SD – 10 – 6 / SD – 10 – 5 / SD – 10 – 4 / SD – 10 – 3 / SD 10 – 2 / SD – 10 – 1 / SD – 10 / SD – 9 / SD – 8 / SD – 7A / SD – 7 / SD – 6 / SD – 6A / SD – 5 / SD – 4 / SD – 3A / SD – 3 / SD – 2 / SD -  2 – 1

TRASA  NR 4

SDII – 6 / SDII – 5 /SDII – 4 / SDII – 3  - wcinka do SDII

PRZYŁĄCZA DO BUDYNKU

RD – M5 / RD – M6 / RD – M7 / RD – M8
TRASA NR 5

SD 7 – 4 / SD – 7 – 3 / SD – 7 – 2 / SD – 7 – 1 / SD – 7

UWAGA : UJĄĆ W PRZEDMIARZE WPUST ULICZNY WP – 16 przy SDIII

TRASA NR 6

RDSA – 4 / SDE – 2 / SD – 2 – 1 / SDVII

WP – 15 / SD – 1 – 8 / SD – 1 – 7 / SD - 1 – 6 / SD - 1 – 5 / SD – 1 – 4 /SD – 1 – 3 / 

SD – 1 – 2 / SD – 1 – 1 / SD – 1

8. Zapytanie wykonawcy
Treść pytania nr 2 cyt:

Czy instalacja wykrywania pożaru jest przedmiotem przetargu – brak projektu dla tej instalacji?

Odpowiedź: 

Instalację wykrywania pożaru należy ująć w ofercie – projekt instalacji systemu sygnalizacji pożaru został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Treść pytania nr 3 cyt:

Czy instalacja wykrywania i włamań jest przedmiotem przetargu – brak projektu dla tej instalacji?

Odpowiedź: 

Instalację sygnalizacji włamania, telewizji dozorowej, domofonów należy ująć w ofercie– projekt instalacji systemu sygnalizacji włamania SSWiN, systemu telewizji dozorowej CCTV, domofonów został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. 

Treść pytania nr 4 cyt:

Brak możliwości otwarcia plików: „przedmiar sys sygn włamania domofony.pdf”, „SANITARIAT – INSTALACJE ELEKTRYCZNE.pdf” (przedmiar)

Modyfikacja SIWZ

Odpowiedź: 

Pliki zostały wymienione – aktualne na stronie internetowej Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ:

1.W punkcie 19 usunięto zapis – „Załącznik nr 12: wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 wraz z charakterystyką proponowanych technologii, elementów i parametrów technicznych inwestycji”

2. Załącznik nr 7 do SIWZ (WZÓR) UMOWA ulega zmianie zapis dotyczący danych Zamwiającego oraz Wykonawcy z :

Zawarta w dniu ........................r. w Giżycku, pomiędzy, …………………………………………………………………………,
reprezentowaną przez:

............................................ - ……………………….

przy kontrasygnacie 

...................................... – Gł. Księgowego 

zwaną dalej w treści umowy “Zamawiającym”

a ....................................................................................................................... 

reprezentowanym /ą/ przez:

1. ................................ - …………………………………………………….. 

zwanym /ą/ dalej w treści umowy “Wykonawcą”

na:

Zawarta w dniu ........................r. w Giżycku, pomiędzy, Gmina Miejską Giżycko, al. 1 Maja 14 11 – 500 Giżycko posiadającym nr NIP 845-10-02-471 REGON 000524364.
reprezentowaną przez:

............................................ - ……………………….

przy kontrasygnacie 

...................................... – Skarbnika Miasta 

zwaną dalej w treści umowy “Zamawiającym”

a .......................................................................................................................................... posiadającym nr NIP ………………………….       REGON ……………………..……….....
reprezentowanym /ą/ przez:

................................. - ……………………………………………………..

................................. - ……………………………………………………..

zwanym /ą/ dalej w treści umowy “Wykonawcą”

3. Załącznik nr 7 do SIWZ (WZÓR) UMOWA – w §22 usunięto pkt. 6)  Wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-20013 wraz z charakterystyką proponowanych technologii, elementów i parametrów technicznych inwestycji.

Treść wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zamawiający

……………………….………
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Projekt pn. „Budowa portu pasażerskiego EKO-MARINA  w Giżycku”
współfinansowany  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013
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